1.50 元（含税）；根据公司 2020 年度权益分派方案，公司已向权益分派登记日收市后登记在册
的股东每 10 股派发现金红利 2.00 元（含税）。 基于业绩承诺方向公司进行股份补偿的情况，补
偿的股份在业绩承诺期间对应的现金分红应在扣除相应税款后返还给公司， 应退回分红款共
计 536,820.90 元。

综上，补偿义务人折合应补偿股数、应补偿金额以及应退回分红款如下涉及的股份补偿明
细如下：

补偿义务人 股份补偿数量（股） 现金补偿金额（元）
应补偿股份涉及的
应退回分红款（元）

万邦德集团 1,039,589 2,699,431.29 363,856.15

赵守明 296,511 769,930.89 103,778.85

庄惠 197,674 513,287.25 69,185.90

合计 1,533,774 3,982,649.43 536,820.90

2022 年度应补偿的股份数量将由上市公司分别以人民币 1.00 元的价格向补偿义务人进行
回购并予以注销，上述回购注销完成后，上市公司注册资本将相应减少。

自应补偿的股份数量确定之日（指当期年度报告披露之日）起至该等股份注销前，业绩承
诺方就该等股份不拥有表决权且不享有收益分配的权力。

（三）业绩补偿的实施
公司将于股东大会审议通过本次重大资产重组业绩承诺补偿方案后， 以书面方式通知业

绩补偿义务人万邦德集团、赵守明、庄惠，告知其所需履行的业绩承诺补偿义务。
1.股份回购注销
根据公司与业绩承诺方签署的盈利预测补偿协议及其补充协议相关约定， 公司将在股东

大会审议通过本次重大资产重组业绩承诺补偿方案之日起的 2 个月内实施回购方案。 公司按
照有关规定向中登公司办理回购股份注销事宜、向工商行政管理部门办理注册资本减资程序。

2.现金补偿及分红返还
业绩补偿义务人应在收到公司书面通知之日起 20 个工作日内履行完毕现金补偿及分红返

还义务。
六、提请股东大会授权董事会办理重大资产重组业绩补偿后续事项
为保证重大资产重组业绩承诺补偿方案的顺利实施，根据《公司法》《证券法》等法律、法规

及《公司章程》的有关规定，提请股东大会审议通过《关于重大资产重组业绩承诺补偿方案的议
案》后，授权董事会在有关法律、法规及规范性文件规定的范围内，办理业绩承诺补偿的相关事
宜，包括但不限于：设立回购专户、签署回购协议、办理补偿股份的注销手续、向工商行政管理
部门办理注册资本减资，以及与本次回购、注销股份有关的其他事宜。

该授权有效期自股东大会审议通过后生效， 至重大资产重组业绩承诺方补偿事宜实施完
毕之日止。

七、股份回购注销完成后公司股权结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动增 减 （+，
-）（股）

本次变动后

股份数量（股 ） 比例（%） 股份数量（股 ） 比例（%）

一、万邦德集团有限
公司 194,466,282 31.46% -1,039,589 193,426,693 31.37%

二、赵守明 42,646,878 6.90% -296,511 42,350,367 6.87%

三、庄惠 28,431,251 4.60% -197,674 28,233,577 4.58%

四、温岭惠邦投资咨
询有限公司 22,445,725 3.63% 22,445,725 3.64%

五、温岭富邦投资咨
询有限公司 14,963,816 2.42% 14,963,816 2.43%

六、其他社会公众股 315,268,877 51.00% 315,268,877 51.12%

七、总股本 618,222,829 100 -1,533,774 616,689,055 100.00

八、独立董事意见
经审核，独立董事认为：本次业绩承诺补偿方案的内容及审议程序符合《公司法》《证券法》

《公司章程》等相关规定和业绩承诺相关约定，审议上述方案时，关联董事已回避表决；本次业
绩承诺补偿方案遵守公平、公正、合理原则，能够充分保障公司利益，切实维护全体股东特别是
中小股东的利益。 独立董事同意该方案，并同意将该方案提交公司股东大会审议，关联股东需
回避表决。

九、监事会意见
公司监事会认为：本次业绩承诺补偿方案符合签署的业绩承诺相关约定，审议及决策程序

合法合规，不存在损害公司及公司股东特别是中小股东利益的情形，监事会同意重大资产重组
业绩承诺补偿方案的议案，并同意将该方案提交公司股东大会审议。

十、独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问认为，本次交易标的公司未完成相关业绩承诺，根据交易各方签署

的《盈利预测补偿协议》及其补充协议约定，补偿义务人万邦德集团有限公司、赵守明、庄惠需
要对公司进行业绩补偿。 本次业绩补偿方案暨公司回购注销股份事项已经上市公司董事会、监
事会审议通过，独立董事对该事项发表了同意该事项的独立意见，尚需公司股东大会以特别决
议审议通过，关联股东需回避表决。 截至本核查意见出具日，上市公司已履行的决策程序合法
合规，不存在损害上市公司及中小股东利益的情形。 独立财务顾问将继续督促上市公司及业绩
承诺相关方按照相关规定和程序履行本次交易关于业绩补偿的相关承诺， 切实保护中小投资